
Vaiko ir Jauno žmogaus užtikrinimo politikos 
Patvirtintos VšĮ Amatų mokyklos „Sodžiaus meistrai“ 

2017 m. gruodžio 1 d. dalininkų susirinkimo protokolu Nr. 17/04 

Priedas Nr. 5. 

  

Sutikimo dėl asmens filmavimo, fotografavimo ir atvaizdo naudojimo forma (pilnamečiui) 
 

Aš, ......................................................................, gim. ............................................................. 

Suteikiu pilną teisę publikuoti nuotraukas (ir/arba filmuotą medžiagą) su mano atvaizdu, kuriose esu 

atvaizduota(-as) pilnai arba fragmentiškai. Taip pat suteikiu pilną teisę naudoti nuotraukas su mano 

atvaizdu spaudoje, parodose, interneto svetainėse arba kitais, neprieštaraujančiais LR įstatymams 

tikslais. Leidžiu atlikti nuotraukų korekciją, retušavimą ir kitus vaizdo pakeitimus, panaudotus 

galutinio nuotraukos varianto paruošimo metu. 

Sutinku, kad nuotraukos (ir/arba filmuota medžiaga) su mano atvaizdu būtų naudojama: 

• teikiant ataskaitas VšĮ Amatų mokyklos „Sodžiaus meistrai“ paramos davėjams; 

• metinėse ataskaitose; 

• mokyklos tinklalapyje, socialinių tinklų paskyrose, viešinant mokyklos vieklą; 

• viešinant mokyklos veiklą spausdintinėse, filmuotose reklamose; 

• mokyklos veiklos prezentacijose; 

Kartu būtų naudojamas: 

� tikras mano vardas;   � amžius;  � specialybės dalykas, kurio mokausi 

VšĮ Amatų mokykla „Sodžiaus meistrai“ patvirtina, jog visais atvejais bus užtikrinta, kad naudojami 

asmens atvaizdai, nuotraukos, filmuota medžiaga nepažeis vaiko ir jauno žmogaus apsaugos 

politikos, išlaikys pagarbą vaiko ir jauno žmogaus orumui. 

Asmens vardas, pavardė, parašas _ _________________________   

 

Šis pasižadėjimas buvo pasirašytas dalyvaujant: 
 

Įstaigos vadovo vardas, pavardė, parašas_______________________Data____________ 
 
 


